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DZ. 271.4.2.2025       . 

Uczestnicy postepowania 

 

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                     
pn.: „Zakup kosiarki na ramieniu i przyczepy do ciągnika”  od  wykonawców wpłynęły 
następujące zapytanie: 

 

Pytanie 1 -  Czy przewidujecie Państwo wydłużenie terminu realizacji dostawy kosiarki o 14 

dni? 

Odpowiedź – Tak. 

Pytanie 2 -  Czy zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika oleju w kosiarce 170 litrów? 

Odpowiedź – Nie. 

Pytanie 3 - Pytania dotyczące ramienia hydraulicznego 7. Czy przepływ oleju w ramieniu 

hydraulicznym ma wynosić minimum 110 litrów na minutę, tak jak w profesjonalnych 

maszynach? o Uzasadnienie: Aby głowica robocza mogła skutecznie ciąć materiał o średnicy 

do 8 cm, wymagany jest odpowiedni przepływ oleju. Mniejszy przepływ może powodować 

spadek wydajności i ograniczać możliwości robocze maszyny.  

Odpowiedź – Nie. Zamawiający zwraca uwagę że 110 litrów spełnia wymagania min. 85 litrów. 

Pytanie 4 - 8. Czy Zamawiający przewiduje maksymalną wysokość transportową ramienia na 

poziomie 3 m? o Uzasadnienie: Maszyny o wyższej konstrukcji mogą mieć problemy z 

przejazdem pod mostami, wiaduktami czy wjazdami do garaży, co wpływa na bezpieczeństwo 

i ergonomię transportu.  

Odpowiedź – Nie. 

Pytanie 5 - 9. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie przekładni pasowej w ramieniu 

hydraulicznym? o Uzasadnienie: Przekładnia pasowa zwiększa trwałość napędu i redukuje 

ryzyko uszkodzenia w przypadku nagłego zatrzymania głowicy roboczej.  

Odpowiedź – Nie. 

Pytanie 6 -  III. Pytania dotyczące głowicy koszącej 10. Czy Zamawiający przewiduje 

szerokość roboczą od 116 cm? • Uzasadnienie: Dopuszczenie minimalnej szerokości roboczej 

na poziomie 116 cm (zamiast obecnie wskazanej wartości) pozwoli na większą 

konkurencyjność w przetargu, nie wpływając negatywnie na jakość wykonywanej pracy.  

Odpowiedź – Tak. 

Pytanie 7 - 11. Czy Zamawiający dopuści głowicę koszącą o maksymalnej średnicy cięcia do 

6 cm? • Uzasadnienie: Obniżenie wymaganej średnicy cięcia do 6 cm pozwoli na 

dostosowanie specyfikacji do realnych warunków pracy oraz zwiększy konkurencyjność 

postępowania.  

Odpowiedź – Nie. Zamawiający zwraca uwagę że 6 cm spełnia wymagania min. 5 cm. 



Pytanie 8 - 12. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siłownika hydraulicznego do 

otwierania klapy przedniej głowicy koszącej? • Uzasadnienie: Sterowanie hydrauliczne klapą 

przednią głowicy roboczej pozwala na regulację przepustowości materiału, zwiększa 

efektywność pracy oraz poprawia bezpieczeństwo operatora. Mamy nadzieję, że nasze uwagi 

zostaną uwzględnione, a Zamawiający rozważy wprowadzenie zmian, które wpłyną na 

zwiększenie trwałości, bezpieczeństwa i efektywności użytkowania zamawianego sprzętu.  

Odpowiedź – Nie. 

Pytanie 9 - Prosimy o zmianę terminu na platformie, bo jest inny niż w SWZ. 

Odpowiedź – Terminy na platformie jak i terminy w SWZ są zbieżne. 

 


